

Sıra	KTS Alan Başlığı	Faaliyetin Gerçekleştirileceği Ay	İl MEM Trafından Planlanan Faaliyet	Görevli
1	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Ekim	Değerler Eğitimi projesi kapsamında yapılan plan doğrultusunda her ay bir değer işlenecek.	ÖZCAN SİVRİ ERTİN KARASOY
1	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Ekim	Kendi kültürümüzü yansıtan hat, minyatür, ebru, ve tezhiple ilgili görseller öğrencilerimizin sürekli görebilecekleri yerlerde sergileyerek bilinçlenmelerini sağlayacak, kültür ve medeniyetimizden tevarüs eden geleneksel sanatlarımızın öğrenilmesine yönelik kurslar ve sergiler açılacak. Öğrencilerin 9. sınıftan itibaren "Dini Müsikî, Hüsn-ü Hat, Ebru ve Tezhip" derslerini seçmelerine önem verilecek.	AHMET ALI DİNÇTÜRK
1	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Ekim	Okul müdürleri; eğitim yönetimi-yönetişim, kalite geliştirme, süreç izleme ve değerlendirme, liderlik ve takım ruhu oluşturma konularında konferans, çalıştay, kurs ve seminerlere katılacaklar ve eğitim okumaları yapılacaktır, yurt içi ve yurt dışı kurum ziyaretleri gerçekleştirilecek.	ÜMMÜ GÜLSÜM ARSLAN
1	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Ekim	Okullarda görüş ve önerileri almak için dilek ve istek kutuları oluşturularak öğrencilere /öğretmenlere/paydaşlara bilgilendirme yapılacaktır.	ŞABAN UĞUZ
1	Akademik Gelişim Alanı	Ekim	Okullarda rehberlik birimleri öncülüğünde öğrencilerin ilgi, tercih ve yetenekleri, ruhsal ve fiziksel gelişimleri dikkate alınarak çok yönlü ve etkin rehberlik hizmetleri yürütülecek.	MERVE KELEŞ
1	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkanlar Alanı	Ekim	Okulların fiziki mekânları ders saatleri dışında eğitim-öğretime imkân verecek şekilde planlanacak..	RAMAZAN AKINCI
1	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı	Ekim	Veli okul bütünleşmesini sağlamak ve öğrencilerimizin aile desteğinde bedenen ve ruhen gelişimlerini desteklemek amacıyla "Evin Okula Yakınlaşması ve Değişen Anne Baba Rollerini" projesi kapsamında "Anne-Baba Eğitimi Seminerleri" gerçekleştirilecek.	CANAN ÖZGÜL BİRSEN AKYOL

18.10.2017
Şaban UĞUZ
Güzel Sanatları İnanç Hatip Lisesi Md.

Sıra	KTS Alan Başlığı	Faaliyetin Gerçekleştirileceği Ay	İl MEMİ Trafından Planlanan Faaliyet	Görevi
1	Akademik Gelişim Alanı	Kasım	11. ve 12. sınıf öğrencilerine alan belirleme, ders seçme, etkin öğrenme ve ders çalışma stratejileri konusunda rehberlik yapılır, ilgililerine ve üniversite hedeflerine göre çalışmalar yürütülür. Eğitim-öğretim süreçleri ve öğrenme becerileri rehberlik birimleri ile işbirliği halinde düzenli bir şekilde takip edilecek.	MERVE KELEŞ
1	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Kasım	Eğitim-öğretim yılı içinde her bir yazılı ve uygulamalı sınav sonrasında zümre öğretmenler, öğrencilerin kazanımları edinme durumlarını inceleyecek, değerlendirecek ve edinilemeyen kazanımlar için gerekli tedbirleri alacaklar.	ÖZGÜR NURİ TARAKÇI
1	Öğrenci Mesleki Gelişim Alanı	Kasım	Mesleki Tatbikat /Çalışmalar aktif bir şekilde yürütülecek.	AKIF USLU HASAN YAĞCI ERTİN KARASOY
1	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkanlar Alanı	Kasım	Okullarda öğrenciler için aktif öğrenme ortamları oluşturulur. Çalışmaların verimli bir şekilde yürütülmesi için imkân dâhilinde zekâ oyunları bölümü, konferans salonu, kütüphane-yazarlık atölyesi, okuma salonu, laboratuvar, söyleşi ve zümre çalışma odaları, veli kabul mekânı, resim ve müzik atölyeleri vb. eğitim ortamları hazırlanacak.	SİBEL EYLEMİ ÇETİN TUĞBA ÖZTOP
1	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Kasım	Öğrencilerin akademik, mesleki, sportif, sanatsal, yabancı dil alanlarından ilgi duydukları konulara yönelik ve yeteneklerinin keşfedilmesine imkân veren sosyal kültürel etkinliklerden olan "Peygamberimizden Hayat Öçüleri: Kırk Hadis", "Tartışa Tartışa Anlatıyoruz-Tartışa Tartışa Anlıyoruz" Münazara Etkinliği, "Genç Fikirler" Öğrenci Oturumları (Panel, Açık Oturum, Sempozyum, Forum, Konferans, Söyleşi) "Genç Sesler" Müsiki Etkinliği, "40 Şair, 40 Şiir" Etkinliği, Vefa Günleri - Öncü Şahsiyetler, İmam Hatip Okulları Haftası Etkinlikleri, Kur'an-ı Kerim'den Hayat Öçüleri: Kırk Ayet, Müze ile Eğitim Etkinliği, "Genç Sadâ/Yıldız Sadâ" Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması, "Genç Bilâller" Ezan Okuma Yarışması, "Kur'an'ın Genç/Yıldız Muhafızları" Hafızlık Yarışması, "Genç Hatipler Minberde" Hutbe Okuma/ Yazma Yarışması, "Genç Nidâ" Kız Öğrenciler Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması, "Genç Nidâ" Kız Öğrenciler Hafızlık Yarışması, Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmaları, "Genç Bilginler" Bilim Etkinlikleri vb. öğrencilerin bilgilendirilmesi ve Kalite Takip Sistemine işlenen il faaliyet planları göz önünde bulundurularak eğitim-öğretim yılı içinde belirlenen uygun zamanlarda gerçekleştirilecek.	ASİYE GÖNÜL SELÇUK BESİM HOPAYILMAZ
1	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Kasım	Öğretmen odasında kitap köşesi oluşturulacak ve her ay bir öğretmenin başkanlığında öğretmenler odasında kitap tanıtımı yapılacaktır.	TİBET HASPOLAT
1	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı	Kasım	" HAYDI ANNE- BABA OKUL MESCİDİN DE BULUŞALIM" projesi ile her sınıfın hafta da bir gün öğrenci velilerinin okula gelmesi sağlanarak öğrenci öğretmen ve veli ile birlikte mesquite/camide namaz kılınması sağlanacak.	HASAN YAĞCI

Hasan Uğuz

Burdur Atatürk İmam Hatip Mescidi Md.

Sıra	KTS Alan Başlığı	Faaliyetin Gerçekleştirileceği Ay	İl MEM Trafından Planlanan Faaliyet	Görevli
1	Akademik Gelişim Alanı	Aralık	Okul müdürleri eğitim içeriğini ve uygulamalarını izlemek ve değerlendirmek, öğretim birliğini sağlamak amacıyla derslere girecek, öğretmenler arasında tecrübe ve deneyimlerin paylaşılması sağlanacak.	ŞABAN UĞUZ
1	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı	Aralık	Okul yöneticileri ve öğretmenler; öğrenci ve ailelerinin sosyo-ekonomik yapıları, eğitim düzeyleri vb. konularda daha yakından tanımak için aile ziyaretleri yapacak.	ÇİĞDEM ARAT / NİGAR İNAN
1	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Aralık	Genel Müdürlüğümüze elektronik ortamda gönderilir. Bakanlıkça gerçekleştirilen hizmet içi eğitim vb. kurslara öğretmenlerin katılımları teşvik edilecek. Kurs ve seminerlere katılan öğretmenlerin tecrübelerini paylaşmaları sağlanacak.	FATİH ÇOBAN
1	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Aralık	Okullar, öğrencilerin okula uyum, aidiyet, devam-devamsızlık, disiplin ve başarı, ödül-ceza, sınıf tekrarı, okul terki ve disiplin durumlarına yönelik analizler yapacak. Sonuçlar öğretmenler kurulu ile danışma kurulunda görüşülerek gerekli tedbirler alınacak.	ZEYNEP UÇAK SOYLU
1	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkanlar Alanı	Aralık	Okullarda öğrenciler için aktif öğrenme ortamları oluşturulur. Çalışmaların verimli bir şekilde yürütülmesi için imkân dâhilinde zekâ oyunları bölümü, konferans salonu, kütüphane-yazarlık atölyesi, okuma salonu, laboratuvar, söyleşi ve zümre çalışma odaları, veli kabul mekânı, resim ve müzik atölyeleri vb. eğitim ortamları hazırlanacak.	BESİM HOPAVILMAZ
1	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Aralık	Öğrencilerin küreselleşme ve teknolojiyi yakından takip etmelerini, insan hareketliliğini, sosyal kültürel, siyasal ve insani krizleri fark etmelerini, bilgi ve hikmetin izinde güzel ahlak edimlerini ve temel yaşam becerilerini kazanmalarını sağlayacak seminer, sempozyum gibi eğitim ve kültür faaliyetleri gerçekleştirilecek. OKUL İÇİ MESLEKİ YARIŞMALARIN YAPILMASI " : "Genç Sadâ/Yıldız Sadâ" Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması, "Genç Bilâller" Ezan Okuma Yarışması, "Kur'an'ın Genç/Yıldız Muhafızları" Hafızlık Yarışması, "Genç Hatipler Minberde" Hutbe Okuma/ Yazma Yarışması, "Genç Nidâ" Kız Öğrenciler Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması, "Genç Nidâ" Kız Öğrenciler Hafızlık Yarışması,...."	FATİMA ŞAHİN YILMAZ
1	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Aralık	"OKULLARIMIZDA MESLEKİ UYGULAMA" alanı oluşturulacak.	HASAN YAĞCI

18.10.2017

Şaban Uğuz
Burdur Anadolu İnan Hatip Lisesi Md.

Sıra	KTS Alan Başlığı	Faaliyetin Gerçekleştirileceği Ay	ii MEM Trafından Planlanan Faaliyet	Görevli
1	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Ocak	Değerler eğitimi kapsamında güzel ahlak edimlerini sağlamak için Şehit Mezarları ziyaret edilecek. Eğitim ve öğretim etkinliklerinde okul öğrenci meclislerinin aktif rol alması sağlanacak. Problemlerin çözümünde ve okul eğitim çalışmalarında öğrenci meclislerinin çözüm ortağı olmasına özen gösterilecek. Öğrenci meclisleri kanalıyla okullarda serbest kürsüler, öğrenci çalışmaları ve panelleri gerçekleştirilecek. Geleceğin dünyasında söz alacak çocuklarımızın kendileri ile ilgili karar alma süreçlerine dâhil olmaları, eğitim-öğretim ile ilgili güncel meselelerini ve gelecek hedeflerini planlamaları sağlanacak.	ÖZLEM ÇÖMMEK
1	Akademik Gelişim Alanı	Ocak	İmkân olan okullar "Okul Müzesi" veya kösesi oluşturulacak, Öğrencilerin aidiyet duygusu kazanması ve kurum kültürü oluşması için okul arşivlerindeki belge ve görseller okul müzesinde veya köşesinde sergilenenec.	VELİ CAN
1	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Ocak	Millî birlik ve bütünlüğümüzde farkındalık oluşturmak amacıyla şehit aileleri ziyaret edilecek.	SANIYE COŞKUN
1	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı	Ocak	Okul yönetimlerince, kurum kültürü ve kurumlardan beklentiler gibi konularda öğretmenlerin söyleşi, konferans ve seminerlere katılmaları, meslektaşları ile çalışma toplantıları yapmaları, sosyal kültürel etkinlikler organize etmeleri, kurumsal ve bireysel ziyaretler yapmaları teşvik edilecek. Mesleki, sanatsal, sportif, akademik, pedagoji, psikoloji, eğitim, sosyoloji, tiyatro, müzik, sinema, spor, kültür ve medeniyet alanlarında öğretmenlerin kendilerini geliştirmesi desteklenecek. Kültür ve medeniyet değerlerimizle ilgili farkındalık oluşturulması, ortak okumalar ve etkinlikler yapılması, kitap, dergi, makale vb. konularda müzakereler gerçekleştirilmesi sağlanır. Aynı çerçevede "harita okumalar" yapılarak öğretmenlerimizin dünyayı, yaşadığımız coğrafyayı ve medeniyet coğrafyamızı tanımalarına yönelik çalışmalar yapılacaktır.	ELİF AYGÜN
1	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Ocak	Vizyon Belgesi bağlamında, eğitim öğretim yılı birinci dönem sonunda, gerçekleştirilen faaliyetler değerlendirilecek. Okul yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler ile istişareler yapılarak dönem sonunda "Vizyon Belgesi İzleme Raporu" hazırlanacak.	ÖZGÜR NURİ TARAKÇI
1	Öğrenci Mesleki Gelişim Alanı	Ocak	"OKULLARDA MESLEKİ UYGULAMA". Öğrencilerimizi mesleki yeterlilik ve mesleğe hazırlamak amacıyla okullarda her gün okul mescidinde bir öğrencinin müezzin olmasının sağlanacak.	NURSADE ÖZYURT

Şaban UĞUR

Gençlik Akademi İmza Hattı, Lisans Mtd.

Sıra	KTS Alan Başlığı	Faaliyetin Gerçekleştirileceği Aylar	İl MEMI Tarafından Planlanan Faaliyet	Görevli
1	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Şubat	AİHL meslek dersleri ve Arapça öğretmenleri için ilahiyat fakülteleri ve müftülüklerle iş birliği yapılarak Arapça, Kur'an-ı Kerim ve Tashih-i Huruf kursları düzenlenecek.	KEMAL SARI
1	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Şubat	Eğitim-öğretim yılı içinde her bir yazılı ve uygulamalı sınav sonrasında zümre öğretmenler, öğrencilerin kazanımları edinme durumlarını inceleyecekler, değerlendirecek ve edinelemeyen kazanımlar için gerekli tedbirleri alacak.	ÖZGÜR NURİ TARAĞCI
1	Öğrenci Mesleki Gelişim Alanı	Şubat	Kur'an-ı Kerim tilaveti, ezan, salâ, ilahî, kaside vs. okuma becerileri kazanmalarına yönelik çalışmalar yapılacaktır. Mesleki Tartışma/Çalışmalar Kulübü, hem imamlık, müezzinlik, vaizlik gibi uygulamalarla velilerin beklentilerine cevap vermek hem de öğrencilerin mesleki bilgi ve becerileri ile okul kültürünü kazanması için aktif çalışır. Kulübün çalışmaları, meslek dersleri öğretmenleri rehberliğinde yapılacak ve okul yönetimince takip edilecektir.	ERTİN KARASOY
1	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı	Şubat	Okullarda, tüketim, israf vb. konularda öğrencilerin bilinçlenmeleri ve duyarlılıklarının artması için çalışmalar yürütülecektir. "Sağlıklı beslenme ve obeziteye karşı el ele"	BİRSEN AKYOL
1	Akademik Gelişim Alanı	Şubat	Okullarda, yetiştirme ve destek kurslarına öğrencilerin katılımları teşvik edilecektir. Kurslardaki eğitimin niteliğinin artırılması, öğrencilerin ve velilerin beklentilerinin karşılanması için yeni stratejiler geliştirilecek ve kursların, etkin ve verimli gerçekleştirilmesi için ölçme ve değerlendirme çalışmaları yapılacaktır.	ZEYNEP UÇAK SOYLU
1	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Şubat	Öğrencilerin yeteneklerinin keşfedilmesine imkan veren, akademik, mesleki, sportif, bilimsel, sanatsal ve yabancı dil alanlarından ilgi duydukları konulara yönelik sosyal kültürel etkinlikler gerçekleştirilir. Bu çalışmalarda, eğitim-öğretim yılı başında Genel Müdürlüğe illere gönderilen etkinlikler ve etkinlik takvimi esas alınır. Etkinlik takvimindeki "Peygamberimizden Hayat Örgütleri: Kırk Hadis", "Tartışa Tartışa Anlatıyoruz-Tartışa Anlıyoruz" Münazara Etkinliği, "Genç Fikirler" Öğrenci Oturumları (Panel, Açık Oturum, Sempozyum, Forum, Konferans, Soyleş) "Genç Sesler" Müsiki Etkinliği, "40 Sair, 40 Şiir" Etkinliği, Vefa Günleri - Öncü Şahsiyetler, İnam Hatip Okulları Haftası Etkinlikleri, Kur'an-ı Kerim'den Hayat Öçüleri: Kırk Ayet, Müze ile Eğitim Etkinliği, "Genç Sadâ/Yıldız Sadâ" Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması, "Genç Bilâller" Ezan Okuma Yarışması, "Kur'an'ın Genç/Yıldız Muhafızları" Hafızlık Yarışması, "Genç Hatipler Minberde" Hurbe Okuma/ Yazma Yarışması, "Genç Nidâ" Kız Öğrenciler Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması, "Genç Nidâ" Kız Öğrenciler Hafızlık Yarışması, Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmaları, "Genç Bilginler" Bilim Etkinlikleri vb. sosyal kültürel faaliyetlerin uygulanmasına özen gösterilecektir.	MEHMET AKYEL
1	Eğitim Ortamları ve Fiziki İmkanlar Alanı	Şubat	"VELİ KABUL ODASI" oluşturulacak ve okul binaları ve pansiyonları ile derslik ve öğretim materyalleri engelli bireylerin kullanılabileceği şekilde düzenlenecektir.	HÜSEYİN ÜNAL

Sabah UĞUZ

Burdur Araçsuz İmam Hatip Lisesi Ana...

Sıra	KTS Alan Başlığı	Faaliyetin Gerçekleştirileceği Ay	ii MEM Trafından Planlanan Faaliyet	Görevli
1	Öğrenci Mesleki Gelişim Alanı	Mart	7. ve 8. sınıf öğrencileri için mesleki alanda temayüz etmiş örnek şahsiyetlerin konuşmacı olarak okullara getirilecek.	FATİH ÇOBAN
1	Akademik Gelişim Alanı	Mart	Eğitim ve öğretim etkinliklerinde okul öğrenci meclislerinin aktif rol alması sağlanacak. Problemlerin çözümünde ve okul eğitim çalışmalarında öğrenci meclislerinin çözüm ortağı olmasına özen gösterilip, öğrenci meclisleri kanalıyla okullarda serbest kürsüler, öğrenci çalıştayları ve panelleri gerçekleştirilir. Geleceğin dünyasında söz alacak çocuklarımızın kendileri ile ilgili karar alma süreçlerine dâhil olmaları, eğitim-öğretim ile ilgili güncel meselelerini ve gelecek hedeflerini planlamaları sağlanacak.	ÜLKÜ BELEN MURAT ÇETİN VELİ CAN
1	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Mart	MESLEKİ YARIŞMALAR İL/İLÇE BÖLGE FİNALLERİ	NECATİ AYKON
1	Eğitim Ortamları ve Fiziki İmkanlar Alanı	Mart	Okul Bahçelerine Voleybol ve Basketbol Sahası yapılacak, okul bahçelerinde yapılacak ağaçlandırma ve peyzaj çalışmaları, öğrencilerin beğenisini kazanacak şekilde düzenlenecek.	BESİM HOPAYILMAZ
1	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı	Mart	Okullar, millî birlik ve bütünlüğümüzü tehdit eden unsurlara karşı öğrencileri bilinçlendirir. Ayrıca öğrencilerin zarar görmemesi için okul içi ve dışı olumsuz etkenlere yönelik tedbirler alınır.	TAHSİN SARGIN
1	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Mart	Okullarda öğretmenler arasında aylık film, kitap, sinema tavsiyeleri paylaşımı yapılacaktır.	HASAN AKSU
1	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Mart	Öğrencilerin gelişimini takip etmek için veli ziyaretleri yapılacaktır. Okullar, öğrencilerin okula uyum, aidiyet, devam-devamsızlık, disiplin ve başarı, ödül-ceza, sınıf tekrarı, okul terki ve disiplin durumlarına yönelik analizler yapılacak ve sonuçlar öğretmenler kurulu ile danışma kurulunda görüşülerek gerekli tedbirler alınacaktır.	NECATİ AYKON

Sıra	KTS Alan Başlığı	Faaliyetin Gerçekleştirileceği Aylar	İl MEM Trafından Planlanan Faaliyet	Görevli
1	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Nisan	EBA dan kişisel gelişim bölümü takip edilecek.	ÜMMÜ GÜLSÜM ARSLAN
1	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Nisan	Her sınıfa dilek ve öneri kutusu konularak öğretmen öğrenci izlenimi sağlanır.	ŞABAN UĞUZ
1	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Nisan	Mesleki Yarışma Yarı Finalleri	TÜM MESLEK DERSLERİ ÖĞRETMENLERİ
1	Eğitim Ortamları ve Fiziki İmkanlar Alanı	Nisan	Okul bahçesinin ağaçlandırılması	BESİM HOPAYILMAZ
1	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Nisan	Okullarda kültür ve medeniyetimize yönelik; il ve ilçeyi tanıttacak cami, mezarlık, kültür evi...vb. fotoğraf sergisi düzenleme	KEMAL SARI
1	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı	Nisan	Yaşadığım Yeri Temiz Tutuyorum” projesi ile Öğretmen Öğrenci Veli işbirliğinde temizlik kampanyası.	ASIYE GÖNÜL SELÇUK
1	Akademik Gelişim Alanı	Nisan	Önemli Yazarların konferansları ile öğrencilerin akademik gelişimleri sağlanır	SİBEL EYLEM ÇETİN

18.10.2017
Şaban UĞUZ
Burdur Akademi İnanç Kurumu Başkanı

Sıra	KTS Alan Başlığı	Faaliyetin Gerçekleştirileceği Ay	İl MEM Trafından Planlanan Faaliyet	Görevli
1	Akademik Gelişim Alanı	Mayıs	Bilimsel ve kültürel fuar ve sergilere katılımların sağlanması	ESENGÜL BAŞÇOBAN
1	Öğrenci Mesleki Gelişim Alanı	Mayıs	İl/ilçe müftülükleri ile iş birliği halinde Ramazan aylarında hafız öğrencilerin camilerde mukabele okumaları ve hatimle teravin namazı kıldırılmaları sağlanır.	ERTİN KARASOY HASAN YAĞCI
1	Eğitim Ortamları ve Fiziki İmkanlar Alanı	Mayıs	Okul ve pansiyonlardaki uygun mekânlar hat, ebru, minyatür, tezhip, karakalem, fotoğraf, karikatür levhaları ve özgün söz, vecize, ayet ve hadislerle donatılır.	AHMET ALİ DİNÇTÜRK
1	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Mayıs	Okulçı sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerinin yapılan planlara göre uygulanması.	BESİM HOPAYILMAZ
1	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı	Mayıs	Okullar, millî birlik ve bütünlüğümüzü tehdit eden unsurlara karşı öğrencileri bilinçlendirecek. Ayrıca öğrencilerin zarar görmemesi için okul içi ve dışı olumsuz etkenlere yönelik tedbirler alınacak.	TAHSİN SARGIN
1	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Mayıs	Okullarda "okul gazetesi" çıkarılması gerçekleştirilecek.	AYŞE ÖZYILDIZ TUĞBA ÖZTOP
1	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Mayıs	"Annemi Babamı İzliyorum" projesi ile çocukların ebeveynleri ile daha sıkı bir ilişki içine girmesi sağlanır ve karşılıklı davranış değerlendirmesi yapılır.	MERVE KELEŞ



Sıra	KTS Alan Başlığı	Faaliyetin Gerçekleştirileceği Aylar	İl MEM Trafından Planlanan Faaliyet	Görevli
1	Akademik Gelişim Alanı	Haziran	ANKET UYGULANMASI":Okul yönetimleri, daha etkin bir eğitim planlaması, öğretmen ve öğrenci beklentilerinin memnuniyet düzeylerinin tespit edilmesi, güncel ihtiyaçların belirlenmesi için her bir dönem sonunda mutlaka anketler uygulayarak sürekli gelişim ile ilgili çalışmalar yürütür. Nicel veya nitel araştırmaların verilerine göre eğitim ve öğretimin niteliğini arttıracak tedbirler alır.	DENİZ BOLAT
1	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Haziran	İlçe müftüleri ile iş birliği halinde Ramazan aylarında hafız öğrencilerin camilerde mukabele okumaları ve hatimle teravih namazı kıldırılmaları sağlanır.	HASAN YAĞCI
1	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı	Haziran	Kardeş kurum projesi ile kardeş okul olan okulla karşılıklı işbirliği yapılması, öğrenci ziyaretlerinin düzenlenmesi.	ŞABAN UĞUZ
1	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkanlar Alanı	Haziran	Okulun girişine duyuruların yayınlanması için LCD ekran yerleştirilmesi	HÜSEYİN ÜNAL
1	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Haziran	Vizyon belgesi izleme raporu .	ÖZGÜR NURİ TARAĞCI
1	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Haziran	Çanakkale Şehitler Bölgesine ve diğer tarihi yerlere gezi düzenlenmesi	BESİM HOPAYILMAZ
1	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Haziran	Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine yönelik çalışmalar yapılacaktır. Bu bağlamda resmi ve sivil kurumlarla iş birliği yapılacaktır. Bütün branşlardaki öğretmenlerin Bakanlıkça planlanan yaz dönemi hizmet içi eğitim faaliyetleri, yoğunlaştırılmış mesleki gelişim seminerleri ve dil becerilerini geliştirme çalışmalarına katılımları teşvik edilecektir.	ŞABAN UĞUZ

